
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA 02, de 06 de janeiro de 2017

Exonera  do  cargo  de  Assessor
Jurídico, Filipe Argoud Dias, a contar
de 06 de janeiro de 2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, RS,
Sr. Rui Carlos Peter, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno,

Resolve:

Art. 1º. Exonerar do cargo de Assessor Jurídico, Filipe Argoud Dias, a contar de 06
de janeiro de 2017.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
   

Arroio do Padre, 06 de janeiro de 2017.

 ______________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara 
Arroio do Padre - RS

 


